[image: image1.png]

ДУМА
                           ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

29.05.2012 года                               г. Лесозаводск                                        № 514-НПА
О признании утратившими силу отдельных
решений Думы Лесозаводского городского округа

В целях приведения правовой базы органов местного самоуправления в
соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом  от 30.12.2004 года № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Уставом Лесозаводского городского округа,

           Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу решения Думы Лесозаводского городского

округа:

1) от 28.05.2009 года № 124-НПА «Об установлении тарифа на услуги МУП
«Коммунальное обслуживание и благоустройство» в сфере водоснабжения»;

2)  от 28.11.2006 года № 407 «О тарифах на услуги МУП «Управляющая
компания» по содержанию и ремонту жилого помещения;
3)  от 19.11.2007 года  № 492 «О тарифе на  услуги МУП «Управляющая
компания»  на вывоз 1 м3 твердых бытовых отходов потребителям (за исключением населения)».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

           3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по благоустройству, градостроительству и коммунальному хозяйству (Диденко).

Глава Лесозаводского городского округа                                             Н.Н.Воробьев